PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO QUẬN 11   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG………………….…..…………                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	BÁO CÁO TỔNG HỢP KẾT QUẢ XẾP LOẠI CBQL (PHÓ HIỆU TRƯỞNG)

	VÀ VIÊN CHỨC KHÔNG TRỰC TIẾP ÐỨNG LỚP

	Nãm học : 2013 - 2014

	STT
	Bậc học
	Chức danh
	Tổng số
	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình

Loại kém
	Ghi chú

	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	1
	Mầm non
	Phó hiệu trưởng

	Viên chức không trực tiếp giảng dạy

	Cộng

	2
	Tiểu học
	Phó hiệu trưởng

	Viên chức không trực tiếp giảng dạy

	Cộng

	3
	Trung học cõ sở
	Phó hiệu trưởng

	Viên chức không trực tiếp giảng dạy

	Cộng

	Tổng cộng

Lưu ý: VC không trực tiếp đứng lớp bao gồm đội ngũ VC có tên trong bảng lương nhà nước văn thư, kế toán, thủ quỹ, y tế, bảo vệ, bảo mẫu nấu ăn, phục vụ, thư viên, thiết bị, TPT (lương NV) …../. Thời gian nộp bảng tổng hợp về BP Tổ chức PGD trước ngày 10/6/2017 (d/c Thiện)
Người lập bảng					      Quận 11, ngày     tháng 6 năm 2017									        HIỆU TRƯỠNG